
IXeme Indoor de Lausanne
Indoor 2 x 18 mètres

25 et 26 novembre 2006

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 Schmidt Samantha 2D 2 Bogenschützenverein Gampel 181 192 373
2 Schnyder Caroline 4B 2 Bogenschützenverein Gampel 160 196 356

Barebow Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Schnyder Carmen 5B 2 Bogenschützenverein Gampel 214 217 431
2 Weber Rémy 5A 1 Tir à l'Arc Neuchâtel 190 191 381

Barebow Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Eyer Sarah 12B 2 Bogenschützenverein Gampel 176 146 322

Barebow Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Monforte Eliott 10D 2 Arc Club Jussy 181 179 360

Barebow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Grandjean Alain 12C 1 Arc Club Moléson 209 199 408
2 Mingard Arthur 16A 2 Compagnie des Archers Lausanne 191 207 398
3 Drompt Benoit 10C 1 Arc Club Moléson 218 171 389
4 Amherd Samuel 18B 2 Bogenschützenverein Gampel 194 183 377
5 Fernandes Angelo 11C 1 Arc Club Moléson 162 169 331
6 Rohner Matias 14C 1 Arc Club Moléson 102 145 247

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Pitussi Bérangère 18D 3 Club Arc et Forêt Tavannes 190 190 380
2 Glardon Diana 17B 3 Compagnie des Archers Lausanne 155 164 319
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Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Grandjean Pascal 13C 1 Arc Club Moléson 218 208 426
2 Amherd Franz-Josef 17C 3 Bogenschützenverein Gampel 204 207 411
3 Schnyder Peter 18C 3 Bogenschützenverein Gampel 183 194 377

Barebow Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Gulas Ernest 16C 2 Arc Club Collombey - Muraz 213 203 416

Bowhunter

Bowhunter Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Fahrni Yan 11A 3 Club Arc et Forêt Tavannes 177 182 359
2 Girod Ian 11C 3 Club Arc et Forêt Tavannes 190 168 358
3 Degex Ludovic 11D 2 Les Ours Blancs Corcelles 139 94 233

Bowhunter Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Coimbra Fabio 6C 1 Arc Club Moléson 205 209 414
2 Mottet Martin 7C 1 Arc Club Moléson 163 151 314

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Minder Marlise 8A 2 Bogenschützen Lyssach 207 244 451
2 Guillaume Cecile 12A 3 Club Arc et Forêt Tavannes 195 196 391

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Gyger Thomas 8D 1 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds 236 235 471
2 Wiedmann Heinz 11D 3 Bogenschützen Lyssach 230 232 462
3 Raval Philippe 12A 2 Compagnie des Archers Gland 207 218 425

Bowhunter Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Larpin Michel 8C 1 Sagittaire Genève 224 228 452
2 Steulet Jean-Claude 12C 3 Club Arc et Forêt Tavannes 228 220 448
3 Seror Marc 7D 1 Compagnie des Archers Gland 218 217 435
4 Mengozzi Serge 6D 1 Compagnie des Archers Gland 216 200 416
5 Fischer Jean-Luc 6A 1 Compagnie des Archers Lausanne 226 186 412
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Compound

Compound Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 Minder Levin 3B 2 Bogenschützen Lyssach 219 215 434

Compound Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Giriens Nicolas 13A 2 Arc Club Collombey - Muraz 276 279 555
2 Guillod Maxime 13C 2 Les Ours Blancs Corcelles 267 276 543
3 Fumeaux Guillaume 14B 2 Les Archers des Trois Aigles 261 270 531
4 De Palma Steven 13B 2 Les Archers des Trois Aigles 262 267 529
5 Michelet Kevin 14A 2 Arc Club Collombey - Muraz 234 239 473
6 Tedeschi Sven 14C 2 Bogenschützenverein Gampel 230 238 468

Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Donzelot Romain 5A 3 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds 271 260 531
2 Meichtry Sebastian 20B 2 Bogenschützenverein Gampel 255 265 520
3 Zumofen Philipp 21B 2 Bogenschützenverein Gampel 189 191 380

Compound Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Fumeaux Grégoire 20C 2 Les Archers des Trois Aigles 282 278 560

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Prudente Sandra 19A 1 Compagnie des Archers Lausanne 285 279 564
2 Proz Priska 21A 2 Les Archers des Trois Aigles 280 279 559
3 Donzelot Christiane 4A 3 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds 283 272 555
4 Venetz Françoise 22A 2 Les Archers des Trois Aigles 277 276 553
5 Pürro Priska 5B 3 Bogenschützen Schwarzsee 270 268 538

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Prudente Robert 18B 1 Compagnie des Archers Lausanne 285 285 570
2 Turrian Alexandre 18A 1 Compagnie des Archers Lausanne 283 282 565
3 Kocher Kurt 4D 3 Bogenschützen-Verein Biel 279 275 554
4 Calame Jean-François 18D 1 Tir à l'Arc La Chaux-de-Fonds 277 275 552
5 Meylan David 20D 2 Compagnie des Archers Lausanne 276 269 545
6 Mottier René 4C 3 Les Archers Associés d'Apples 270 274 544
7 Tollet Claude 3B 3 Tell-Club Neuchâtel Sports 267 272 539
8 Poggia Bernard 3C 3 Arc Club Jussy 249 260 509
9 Wampfler Julian 3A 3 Bogenschützenverein Gampel 230 219 449
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Compound Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Loutan Cécile 20A 2 Les Archers des Trois Aigles 271 261 532

Compound Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Kilchör Franz 21C 2 Bogenschützen Grassburg 287 288 575
2 Turrian Marcel 2D 3 Compagnie des Archers Lausanne 285 286 571
3 Andrey Jean-Daniel 5C 3 Les Archers des Trois Aigles 286 284 570
4 Novello Gianni 19B 1 Compagnie des Archers Lausanne 285 280 565
5 Flörl Thomas 3D 3 Bogenschützen-Verein Biel 283 280 563
6 Schmid Walter 5D 3 Bogenschützen-Verein Biel 280 282 562
7 Anfossi Michel 22B 2 Tell-Club Neuchâtel Sports 278 282 560
8 Rohrer Willy 19C 1 Bogenschützen-Verein Biel 284 274 558
9 Antoine Maurice 2B 3 Tell-Club Neuchâtel Sports 277 280 557

10 Schreier Walter 18C 1 Bogenschützen-Verein Biel 276 274 550
11 Lehner Robert 2A 3 Bogenschützenverein Gampel 262 266 528
12 Nater Françis 4B 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 236 247 483

Longbow

Longbow Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Koestner Guillaume 15C 2 Compagnie des Archers Lausanne 134 101 235

Longbow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Fleischmann Julien 15B 2 Compagnie des Archers Lausanne 70 58 128

Longbow Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Cesari Matias 15A 2 Les Ours Blancs Corcelles 195 213 408

Longbow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Fuhrer Corinne 6B 1 Bogenschützen-Verein Bern 195 173 368

Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Rensch Jean Jacques 8B 1 Compagnie des Archers Lausanne 191 209 400

Longbow Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Pin-Muller Francine 8A 1 Compagnie des Archers Lausanne 177 181 358
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Longbow Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Steiner Philippe 13A 3 Club Arc et Forêt Tavannes 210 201 411
2 Hainard Pierre 7A 1 Compagnie des Archers Lausanne 161 143 304

Recurve

Recurve Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 Tapparel Joachim 2B 2 Les Archers des Trois Aigles 271 265 536
2 Monforte Timothée 3C 2 Arc Club Jussy 251 260 511
3 Caillet-Bois Caroline 3A 2 Arc Club Collombey - Muraz 231 221 452
4 Turin Gaëtan 4C 2 Arc Club Jussy 231 214 445
5 Dauphin Alan 4A 2 Arc Club Collombey - Muraz 214 226 440
6 Parvex Robin 2C 2 Arc Club Collombey - Muraz 183 175 358

Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Nidecker Kelly 6C 2 Vevey-La Tours de Peilz 270 280 550
2 Raphel Jeremy 7C 2 Arc Club Jussy 255 268 523
3 Deluz Karine 8C 2 Arc Club Jussy 258 264 522
4 Berclaz Axel 5C 1 Arc Club Crans Montana 259 244 503
5 Molinari François 7B 2 Tell-Club Neuchâtel Sports 225 254 479
6 Trouilloud Pierre 8D 2 Compagnie des Archers Lausanne 230 244 474
7 Contu Joachim 6A 2 Arc Club Collombey - Muraz 231 241 472
8 Odenwald Benjamin 7D 2 Compagnie des Archers Lausanne 231 234 465
9 Ascari Dany 5A 2 Arc Club Collombey - Muraz 225 220 445

10 Vullioud Simon 5D 1 Les Archers de Joux 202 192 394
11 Mabilliard Lionel 6D 2 Les Archers des Trois Aigles 173 146 319
12 De Courten Adrian 5D 2 Les Archers des Trois Aigles 82 99 181

Recurve Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Strebel Jana 13B 3 Bgenschützen Pilatus Luzern 286 270 556
2 Sordet Laetitia 12B 3 Arc Club Jussy 264 261 525
3 Mathieu Laura 10B 2 Les Archers des Trois Aigles 227 256 483

Recurve Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Müller Axel 11A 2 Vevey-La Tours de Peilz 273 275 548
2 Cornut Mathias 10C 2 Arc Club Collombey - Muraz 263 274 537
3 Bernet Jonas 11B 2 Les Archers des Trois Aigles 270 266 536
4 Deluz Cédric 9D 2 Arc Club Jussy 268 259 527
5 Pahud Colin 12D 3 Compagnie des Archers Lausanne 285 237 522
6 Jacquier Quentin 14D 2 Arc Club Collombey - Muraz 258 256 514
7 Putzu Marcelo 7B 1 Compagnie des Archers Lausanne 252 260 512
8 Caillet-Bois Kenny 9C 2 Arc Club Collombey - Muraz 258 250 508
9 Colet Simon 9B 2 Les Archers des Trois Aigles 243 252 495

10 Michielan Loris 13D 2 Arc Club Collombey - Muraz 234 248 482
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

11 Baudraz Simon 9A 2 Compagnie des Archers Lausanne 235 245 480
12 Dougoud Vincent 12D 2 Compagnie des Archers Lausanne 221 218 439
13 Auberson Boris 11C 2 Arc Club Collombey - Muraz 218 198 416
14 Curchod Aurélien 12C 2 Vevey-La Tours de Peilz 213 191 404
15 Cavin Mathieu 10A 2 Compagnie des Archers Lausanne 176 199 375

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Strasser Tamara 7B 3 Vevey-La Tours de Peilz 275 285 560
2 Proz Laurence 16B 2 Les Archers des Trois Aigles 257 255 512
3 Herrero Noelia 9A 3 Vevey-La Tours de Peilz 241 263 504
4 Poggia Laura 15A 3 Arc Club Jussy 244 255 499
5 Rey Elise 12D 1 Arc Club Crans Montana 245 231 476
6 David Johanna 10D 1 Arc Club Crans Montana 243 219 462
7 Auberson Marie 17C 2 Arc Club Collombey - Muraz 171 213 384

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Aubert Yann 16D 1 Les Archers de Joux 270 263 533 16 25
2 Racine Jonas 9C 3 Vevey-La Tours de Peilz 253 245 498
3 Tornay Julien 16C 3 Compagnie des Archers de la Tour 232 254 486
4 Blatti Sylvain 18A 3 Vevey-La Tours de Peilz 230 244 474
5 Kaufmann Simon 12B 1 Bogenschützen-Verein Bern 216 244 460
6 Brede Dimitri 19A 3 Vevey-La Tours de Peilz 231 217 448
7 Corthésy Quentin 17A 2 Compagnie des Archers Lausanne 212 224 436
8 Bergaud Vincent 17A 3 Vevey-La Tours de Peilz 211 161 372
9 Chevaley Julien 20A 3 Vevey-La Tours de Peilz 172 179 351

10 Hostettler Rémy 14A 3 Vevey-La Tours de Peilz 181 160 341
11 Lipp Gabriel 18A 2 Compagnie des Archers Lausanne 78 112 190

Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Gillieron Romain 8C 3 Vevey-La Tours de Peilz 282 279 561
2 Rohrer Mathieu 6B 3 Vevey-La Tours de Peilz 263 269 532
3 Deluz Vincent 22C 2 Arc Club Jussy 266 262 528
4 Pache Quentin 6A 3 Vevey-La Tours de Peilz 256 271 527
5 Zufferey Alexis 17B 2 Les Archers des Trois Aigles 246 253 499

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Businger Marie-Louise 16B 3 Licence FFTA 276 274 550
2 Emery Barbara 11D 1 Arc Club Crans Montana 271 266 537
3 Weber Carole 15A 1 Tir à l'Arc Neuchâtel 234 237 471
4 Sordet Véronique 15C 3 Arc Club Jussy 220 249 469
5 Demole Nathalie 17C 1 Sagittaire Genève 242 226 468
6 Gagliardo Patrizia 14C 3 Arc Club Jussy 220 230 450
7 Racheter Ruth 7D 3 Bogenschützen-Verein Biel 221 225 446
8 Dupraz Anne 19C 3 Les Archers Associés d'Apples 231 203 434
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Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Di Dio Faranna Didier 8A 3 Vevey-La Tours de Peilz 285 275 560
2 Stuby Armand 8B 3 Vevey-La Tours de Peilz 280 279 559
3 Cirillo Antonio 7A 3 Vevey-La Tours de Peilz 280 276 556
4 Gorath Peter 9B 3 Bgenschützen Pilatus Luzern 279 273 552
5 Hardmeier Thomas 11B 1 Bogenschützen-Verein Bern 271 277 548
6 Daniel Alain 7C 3 Vevey-La Tours de Peilz 272 274 546
7 Bettazza Adriano 16B 1 Arc Club Genève 271 266 537
8 Fuhrer Rene 10B 1 Bogenschützen-Verein Bern 263 266 529
9 Aubort Rémy 16A 1 Les Ours Blancs Corcelles 266 257 523

10 Daniel Pierre 8D 3 Compagnie des Archers Lausanne 255 248 503 17 26
11 Vullioud Michel 17D 1 Les Archers de Joux 247 249 496 11 19
12 Bettex Frédéric 10A 1 Compagnie des Archers Lausanne 250 246 496 10 24
13 Ecoffey Philippe 14D 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 246 248 494
14 Castelletti Carlo 20B 3 Bogenschützen-Verein Biel 237 253 490
15 Zurcher Frédéric 20C 3 Les Archers Associés d'Apples 244 237 481
16 Leboucher Patrice 16D 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 233 228 461
17 Egli Cédric 12A 1 Compagnie des Archers Lausanne 238 215 453
18 Pahud Jean-Marc 18B 3 Compagnie des Archers Lausanne 202 221 423

Recurve Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Turrian Karmelina 19B 3 Compagnie des Archers Lausanne 270 257 527 18 23
2 Hunziker Silvie 15B 3 Bogenschützen-Verein Biel 235 264 499
3 Moser Gabriella 20D 3 Bogenschützen Solothurn 247 242 489

Recurve Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 Montefusco Rocco 14B 1 Arc Club Genève 279 281 560
2 Vercellini Serge 16C 1 Arc Club Genève 272 284 556
3 Garavaldi Avio 15D 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 281 272 553
4 Schaad Christian 18D 2 Arc Club Jussy 263 282 545
5 Filler Wolfgang 9D 3 Tell-Club Neuchâtel Sports 254 273 527
6 Tièche Patrick 17D 2 Compagnie des Archers Gland 260 256 516
7 Keller André 15C 1 Sagittaire Genève 262 253 515
8 Cabras Jean-François 13D 1 Les Archers de Joux 245 252 497 10 19
9 Flörl Thomas 15B 1 Bogenschützen-Verein Biel 240 249 489

10 D'Ascoli Salvatore 14B 3 Bogenschützen-Verein Biel 250 238 488
11 Bettex Teddy 11A 1 Compagnie des Archers Lausanne 228 245 473
12 Ruegger Philippe 14D 1 Les Archers de Joux 222 235 457
13 Widmer Heinrich 13B 1 Bogenschützen-Verein Bern 231 202 433

Visiteur

Visiteurs avec viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 Clavier Mickael 6B 2 Tell-Club Neuchâtel Sports 167 197 364
2 Bomio Flavio 2A 2 Arc Club Collombey - Muraz 181 164 345
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Visiteurs sans viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 Hainard Pierre 13C 3 Compagnie des Archers Lausanne 175 189 364
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Classement définitif par équipe

Barebow

Nom & Prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Moléson
Grandjean Pascal 13C 1 Barebow Hommes 426
Grandjean Alain 12C 1 Barebow Cadet Hommes 408
Drompt Benoit 10C 1 Barebow Cadet Hommes 389

12232 Gampel Barebow
Amherd Franz-Josef 17C 3 Barebow Hommes 411
Amherd Samuel 18B 2 Barebow Cadet Hommes 377
Schnyder Peter 18C 3 Barebow Hommes 377

1165

Barebow JEUNES

Nom & Prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Gampel JEUNES
Schnyder Carmen 5B 2 Barebow Mini 431
Schmidt Samantha 2D 2 Barebow Piccolo 373
Schnyder Caroline 4B 2 Barebow Piccolo 356

1160

Bowhunter

Nom & Prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Gland
Seror Marc 7D 1 Bowhunter Vétéran Hommes 435
Raval Philippe 12A 2 Bowhunter Hommes 425
Mengozzi Serge 6D 1 Bowhunter Vétéran Hommes 416

1276

Compound

Nom & Prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Lausanne Compound
Turrian Marcel 2D 3 Compound Vétéran Hommes 571
Prudente Robert 18B 1 Compound Hommes 570
Novello Gianni 19B 1 Compound Vétéran Hommes 565
Turrian Alexandre 18A 1 Compound Hommes 565

1706
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2 Granges
Andrey Jean-Daniel 5C 3 Compound Vétéran Hommes 570
Fumeaux Grégoire 20C 2 Compound Junior Hommes 560
Proz Priska 21A 2 Compound Dames 559

16893 Biel Compound
Flörl Thomas 3D 3 Compound Vétéran Hommes 563
Schmid Walter 5D 3 Compound Vétéran Hommes 562
Rohrer Willy 19C 1 Compound Vétéran Hommes 558

16834 NE Tell-Club
Anfossi Michel 22B 2 Compound Vétéran Hommes 560
Antoine Maurice 2B 3 Compound Vétéran Hommes 557
Tollet Claude 3B 3 Compound Hommes 539

16565 La Chaux-de-Fonds
Donzelot Christiane 4A 3 Compound Dames 555
Calame Jean-François 18D 1 Compound Hommes 552
Donzelot Romain 5A 3 Compound Cadet Hommes 531

16386 Gampel Compound
Lehner Robert 2A 3 Compound Vétéran Hommes 528
Meichtry Sebastian 20B 2 Compound Cadet Hommes 520
Wampfler Julian 3A 3 Compound Hommes 449

1497

Longbow

Nom & Prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Lausanne Longbow
Rensch Jean Jacques 8B 1 Longbow Hommes 400
Pin-Muller Francine 8A 1 Longbow Vétéran Dames 358
Hainard Pierre 7A 1 Longbow Vétéran Hommes 304

1062

Recurve

Nom & Prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Vevey-La Tour de Peilz
Gillieron Romain 8C 3 Recurve Junior Hommes 561
Di Dio Faranna Didier 8A 3 Recurve Hommes 560
Strasser Tamara 7B 3 Recurve Cadet Dames 560

16812 Arc Club Genève
Montefusco Rocco 14B 1 Recurve Vétéran Hommes 560
Vercellini Serge 16C 1 Recurve Vétéran Hommes 556
Bettazza Adriano 16B 1 Recurve Hommes 537

16533 Jussy
Schaad Christian 18D 2 Recurve Vétéran Hommes 545
Deluz Vincent 22C 2 Recurve Junior Hommes 528
Poggia Laura 15A 3 Recurve Cadet Dames 499

1572
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4 Bern
Hardmeier Thomas 11B 1 Recurve Hommes 548
Fuhrer Rene 10B 1 Recurve Hommes 529
Kaufmann Simon 12B 1 Recurve Cadet Hommes 460

15375 Lausanne Recurve
Turrian Karmelina 19B 3 Recurve Vétéran Dames 527 18 23
Daniel Pierre 8D 3 Recurve Hommes 503 17 26
Bettex Frédéric 10A 1 Recurve Hommes 496 10 24

1526 45 73
6 Les Archers de Joux
Aubert Yann 16D 1 Recurve Cadet Hommes 533 16 25
Cabras Jean-François 13D 1 Recurve Vétéran Hommes 497 10 19
Vullioud Michel 17D 1 Recurve Hommes 496 11 19

1526 37 63
7 NE Tir à l'arc
Garavaldi Avio 15D 3 Recurve Vétéran Hommes 553
Ecoffey Philippe 14D 3 Recurve Hommes 494
Weber Carole 15A 1 Recurve Dames 471

15188 Biel Recurve
Hunziker Silvie 15B 3 Recurve Vétéran Dames 499
Castelletti Carlo 20B 3 Recurve Hommes 490
Flörl Thomas 15B 1 Recurve Vétéran Hommes 489

14789 Montana
Emery Barbara 11D 1 Recurve Dames 537
Rey Elise 12D 1 Recurve Cadet Dames 476
David Johanna 10D 1 Recurve Cadet Dames 462

1475

Recurve JEUNES

Nom & Prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Jussy JEUNES
Deluz Cédric 9D 2 Recurve Jeunesse Hommes 527
Sordet Laetitia 12B 3 Recurve Jeunesse Dames 525
Raphel Jeremy 7C 2 Recurve Mini 523

15752 Granges JEUNES
Tapparel Joachim 2B 2 Recurve Piccolo 536
Bernet Jonas 11B 2 Recurve Jeunesse Hommes 536
Colet Simon 9B 2 Recurve Jeunesse Hommes 495

15673 Collombey JEUNES
Cornut Mathias 10C 2 Recurve Jeunesse Hommes 537
Jacquier Quentin 14D 2 Recurve Jeunesse Hommes 514
Caillet-Bois Kenny 9C 2 Recurve Jeunesse Hommes 508

15594 Lausanne JEUNES
Pahud Colin 12D 3 Recurve Jeunesse Hommes 522
Putzu Marcelo 7B 1 Recurve Jeunesse Hommes 512
Baudraz Simon 9A 2 Recurve Jeunesse Hommes 480

1514
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5 Vevey-La Tour de Peilz JEUNES
Nidecker Kelly 6C 2 Recurve Mini 550
Müller Axel 11A 2 Recurve Jeunesse Hommes 548
Curchod Aurélien 12C 2 Recurve Jeunesse Hommes 404

1502

Nombre %
Barebow 18 9.8 %
Bowhunter 15 8.2 %
Compound 38 20.8 %
Longbow 8 4.4 %
Recurve 101 55.2 %
Visiteur 3 1.6 %
TOTAL 183

Arbitres : Gérald Perren, Maurice Antoine, Carmen Poggia, Thierry Maillard

ARContest 2.0.52, ASTA-SBV  
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